La forma e le dimensioni delle opere che costituiscono oggetto dell'appalto risultano dai 
disegni allegati al progetto. 

• Art. 3 - AMMONTARE DELL'APPALTO 
1. L'importo complessivo dei lavori di cui al presente Appalto ammonta presuntivamente 
ad € 153.578,43 oltre IVA di cui € 149.196,08 (euro 
centoquarantanovemilacentonovantasei/08) per lavori soggetti a ribasso, € 4.382,35 (euro 
quattromilatrecentoottantadue/35) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso, come 
risulta dal prospetto qui di seguito allegato: 
Colonna a Colonna b Colonna a+b) 

Colonna a Colonna b Colonna (a+b) 
 Importo esecuzione 

lavori soggetti a 
ribasso 

Costi per 
l’attuazione dei